
-a

VOLKSWAGEN HNANC~AL SERV~CES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNi. MOBILITA.

Příloha Č. 2 k leasingové smlouvě Č. 1223802
Jedličkův ústav, příspěvková organizace, Lužická 920í7, 46001 Liberec, 30.10.2019

NORMY OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENÍ VOZU
Normy opotřebení a poškozeni vozu detinuji, v jakém stavu má být vozidlo při jeho vráceni po uplynuti doby pronájmu, respektive jaká opotřebeni
čí poškozeni vozu nebudou při jeho vráceni akceptována. Takováto opotřebeni / poškozeni je nájemce povinen odstranit před vrácením vozidla
společnosti. Pokud tak neučini je povinen zaplatit společnosti částku odpovídajlcí běžným nákladům na uvedeni vozidla do akceptovatelného stavu.

Kategorie vozidla

NEAKCEPTOVATELNÁ OPOTäEBENi A POŠKOZENÍ Osobni užitkově

do 24 mósiců nad 24 měsiců do 24 měsicú nad 24 měsicú

nerozještítelné poškozeni laku najeden díl (bez poškozeni základového větši než 3cm -m větši než 4cm větší než 5cm

nerozleštítelné poškozeni laku na jeden dil (bez poškození základového více než 2 ks vice než 3 ks vice než 3 ks více než 5 ks

odloupaný či jinak znehodnocený lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškozeni laku neodborná oprava laku na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození dílu na základovou barvu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozeni laku hran dílů karoserie s počínající korozí neakceptováno neakceptována neakceptováno neakceptováno

polepy a jiné nálepky a označení zanechané na vozidle (mimo smlouvu) neakceptováno neakceptována neakceptováno neakceptováno

stopy po odstranění polepů - zbytky lepidla, vybledlý lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

promáčklina na jeden dil - rozměr větši než 2 cm větši než 2 cm větší než 3 cm větši než 5 cm

promáčklina najeden dil - počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks vice než 2 ks vice než 3 ks vice než 5 ks

otučeni od kamení - počet ks na plochu 15x15 cm vice než 10 ks více než 10 ks vice než 10 ks vice než 10 ks

stopy po krupobíti nebo jiném živelné pohromě neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
Poškozeni
karoserie koroze v jakemkoliv stadiu ci rozsahu neakoeptovano neakceptovano neakceptovano neakceptovano

neodborná oprava - viditelně opravovaně poškození neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozeně prahy, zárubně dveří a těsněni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

deformace či poškození hran dílů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

~j znečištění od asfaltu či betonu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
~ poškození. které není možné opravit renovaci plastu - rozměr neakceptováno větší než 5cm větši než 5cm větší než 5cm

~ poškozeni najeden díl, které není možně opravit renovací plastu - počet neakceptováno více než 2 ks více_než 2 ks vice než 2 ks

Poškozeni masky, promáčklina najeden dii- rozměr neakceptováno větši než 2cm větší než 2cm větši než 5cm
narazniku promáčklina na jeden díl - počet bez ohledu na rozměr neakceptováno vice než 2 ks vice než 3 ks více než 5 ks
a nelakovanýoh
dílů prasklina, deformace čí ulomeni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybéjící díly výbavy karoserie (záslepky, mřížky, části klik, prut antény, neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

odřený nebo poškrábaný disk - rozměr větši než 3 cm větši než 5 cm větši než 5 cm větší než 10 cm

odřený nebo poškrábaný disk - počet bez ohledu na rozměr vice než 2 ks vice než 2 ks vice než 2 ks vice než 5 ks
Poškozeni kol, ‚ deformovaný disk, vryp, rýha nebo ostrá hrana dísku neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
krytu kol a disku ~ deformované či jínak rozbitě nebo neoriginální nebo chybějící neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící rezervní koto či kompletní sada na opravu pneumatik neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškozeni pneumatiky se vzorkem nížšim než jsou požadavky právních předpisů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
pneumatik poškozené pneumatiky- boule, deformace, proražení, trhliny, řezy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

mechanicky poškozená a promáčklá spodní část prahu nebo nápravy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poozeni spodní rýhované brzdové kotouče způsobené styku kovu s kovem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
oasti vozu, motoru,
brzd a výfuku poškozeni motoru v důsledku nedostatku provozních kapalin neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prokluzováni spojky, hlučná převodovka, neúčínná synchronizace neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

1/2

Generováno programem ProFIN plus verze 2380265 verze šablony sMLo—OLvSR--PRILOHA2_1904 1 verze smiou‘.y 7 19122019120730

ŠkoFIN $ ro J Pekařska 6 I 15500 Praha 5 J ci 1881 vedena u Městskeho soudu v Praze T +420 224 992 410 I E klientigtvwfs cz [ W w,fs cz



VOLKSWAGEN RNANC~AL SERV~CES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNI. MOBILITA.

neopraveně poškozeni čelního skla (prasklina) ve stírané ploše větší než 3 mm větši než 3 mm větši než 3 mm větší než 3 mm

odborné opravená prasklina čelního skla - rozměr větši než 10cm větši než 10cm větší než 10cm větši než 10cm

odborné opravený štěp čelního skla - rozměr větši než 2 cm větší než 2 cm větši než 2 cm větší než 2 cm

poškrábaně čelní nebo zadní sklo ad stěračú neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
Poškozeniskel
světlometů poškrábaná ostatní skla, světia, zrcátka- rozměr neakceptováno větši než 2cm větši než 2cm větši než 5cm

.~ a zrcátek rozbitá ostatní skla, světla, zrcátka a jejich praskliny či štěpy neakceptováno neakceptcváno neakceptováno neakceptováno

~ prasklý či deformovaný kryt zrcátka neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
W nefunkčni svěua (i z důvodu nefunkčních žárovek) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

~ či nehorno!ogované ochranně sluneční folie nebo folie neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

jakkoliv poškozeně, nebo neodborně instalovaně vnější doplňky neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškozeni ostatní poškození těsněni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

jakékoliv chybějící či rozbitě díly neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

znečištěni sedadel vyžadujíci mokrě, specializované čištěni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškozenisedadel poškrábané potrhané nebo Jinak poničeně čalouněni (propáleni, neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

zápach v inteilěru vozidla neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

roztrzene propalem chemtkaltt poskozene calouneni stropu a bocntch neakceptovano neakceptovano neakceptovano neakceptovano

Poškozeni prasklý, rázně barevný, prodřený či propálený koberec podlahy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
podlahy, stropu deformace čalouněni stropu - rozměr větši než 2,5cm větší než 2,5cm větší než 2,5cm větši než2,5 cm
a potstrovani --~.—.—.-.----. .—--—_-________ -

deformace čatounění stropu - počet na celé čalouněni stropu vice než 2 ks vice než 2 ks více než 2 ks vice než 2 ks

~ hluboká deformace stropu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

~ Poskozeni praskliny potrisneni chemikaliemt nebo deformace napr od ptovano neakceptovano
~ zavazadlového znečíštěni zvířecí srsti a znečištěni vyžadujíci tepováni interiéru neakceptováno neakceptováno - -

prostoru .-------—---—---— ——- — —

chybějící přepážka zavazadlového prostoru. bylo-li jí vozidlo vybaveno neakceptováno neakceptováno - -

zaslepené otvory po demontáži mimořádného vybaveni ve spodní větší než 2,5 cm větši než 2,5cm větši než 2,5cm větši než 2.5cm

Poškození zaslepené otvory Po demontáži mimořádného vybaveni ve spodní . . . . . .

přístrojově desky, polovině palubní desky - počet poškození - vice nez 1 ks vice nez 1 ks vice nazi ks vice nez 1 ks
volantu, nezaslepené otvory Po demontáži mimořádného vybaveni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
ovládacích prvků ~..~~________

a vnitřního poškozeni, škrábance, praskliny deformace ovládacích prvků, větracích
osvětlení mřížek a mřižek reproduktorů chemikáliemi nebo lepidly a narušeni jejich neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptovánolakované vrst‘&

chybějící části interiéru neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

NÁKLADOVÝ
PROSTOR (LC~

DOKUMENTY

A PŘÍSLUŠENSTVÍ

jakékoliv známky koroze
praskliny a deformace vnitřních dílů nákladového prostoru (nevztahuje se
na karosářské dily) - počet bez ohledu na rozměr
praskliny a deformace vnitřnich dílů nákladového prostoru (nevztahuje se
na karosářské díly)
deformace vnitřních podběhů v nákladovém prostoru - počet bez ohledu
na rozměr

deformace vnib~ních podběhů v nákladovém prostoru

jakékoliv poškozeni, které omezuje funkci dveří, oken nebo zámků

proděravění, neodbomé otvory

chybějící částí nákladového prostoru

chybějíci doplňkové příslušenství, které bylo předmětem leasingová
smlouvy (střešní nosiče, řetězy apod.)
chybějící zimní pneumatiky je-li součásti pronájmu služba Pneuservis se
zimními pneumatikami
chybějící klič k vozidlu či karta s kódem

nekompletní mechanické zabezpečeni vozidla

chybějící servisní knižka (kromě elektronických)

chybějící nebo nekompletní dokumentace k vozidlu

chybějicí povinná výbava vozidla, která byla součásti vozidla při předání

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

Názorné příklady akceptovatelných a neakceptovatelných opotřebeni či poškozeni naleznete v Manuálu řidiče / Driver setu Volkswagen Financial Services,
který obdržíte při předání vozidla čije k dispozici na v~v,w~‘fs,cz.

2/2

Generováno programem Pr0PIN plus, varza 2.36,0 265 verze šablony SMLO—OLvSR—-PR1LOHA2_1904.1, verze smlou‘q 7.19122019120730
ŠkoFIN aro I Pekařská 6 I 15500 Praha 5 Ic 11881 vedená u Mestského soudu v Praze I T 4-420 224 992 410 I E klient@w,‘fs.cz W w,fs.cz

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

vice než 2 ks

větši než 5 cm

vice než 2 ks

větši než 5 cm

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

více než 4 ks

větši než 5 cm

vice než 4 ks

větši než 5 cm

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno

neakceptováno


